

- Das Verfahren zur Aufstellung dieses Bebauungsplanes wurde gemäß § 2 Abs. 1 BauBG mit Beschluss des Stadtrates vom 30.11.2012 eingeleitet. Der Aufstellungsbeschluss wurde im Amtsblatt der Stadt Schwabach Nr. 14 vom 05.04.2013 bekannt gemacht
- 2. Die frühzeitige Unterrichtung der Öffentlichkeit gem. § 3 Abs. 1 BauBG wurde im Amtsblatt der Stadt Schwabach Nr. 14 vom 05.04.2013 bekannt gemacht und vom 15.04.2013 bis 17.05.2013 durchgeführt. Im gleichen Zeitraum fand die Unterrichtung und Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gem. § 4 Abs. 1 BauGB statt.
- Die Abwägung der frühzeitigen Öffentlichkeitsbeteiligung und die Billigung des Städtebaulichen Entwurfs erfolgten mit Beschluss des Stadtrates vom 26.09.2014.
- 4. Die öffentliche Auslegung gem. § 3 Abs.2
  BauGB wurde im Amtsblatt der Stadt
  Schwabach Nr. vom bekannt
  gemacht und vom bis
  durchgeführt. Gleichzeitig wurde den Behörden
  und sonstigen Träger öffentlicher Belange gem.
  § 4 Abs. 2 BauGB Gelegenheit zur Stellungnahme gegeben.

Schwabach, den STADT SCHWABACH

Ricus Kerckhoff gel) Stadtbaurat 5. Dieser Bebauungsplan wurde mit Beschluss des Stadtrates vom gemäß § 10 Abs. 1 BauGB als Satzung beschlossen.

R4 Schwabach, den STADT SCHWABACH

Matthias Thürauf iegel) Oberbürgermeister

Dieser Bebauungsplan, bestehend aus dem Planblatt vom und den textlichen Festsetzungen vom wird hiermit ausgefertigt.

A41 Schwabach, den STADT SCHWABACH

Matthias Thürauf egel) Oberbürgermeister

Der Satzungsbeschluss wurde im Amtsblatt der Stadt Schwabach Nr. vom ortsüblich bekannt gemacht. Mit dem Tag der Bekanntmachung trat dieser Bebauungsplan in Kraft.

> A41 Schwabach, den STADT SCHWABACH

Matthias Thürauf Oberbürgermeister ÜBERSICHTSPLAN M 1: 10 000

Grenze Geltungsbereich S-113-12

Bereich "Weingäßchen II"



